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Coordenador:  
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Relatório da utilização dos recursos do Convênio Capes Proap 
 

 

DATA DESCRIÇÃO VALOR SALDO 

01/01/2017 Saldo Capes Proap (2015-2016-2017)  38755,84 

28/01/2017 Passagem Wilson Nakamura - aula inaugural mestrado     (357,37) 38398,47 

05/04/2017 

Passagem Ana Carla Bliacheriene-Jovens Pesquisadores 

(PSAGIB) 
     (443,30) 

37955,17 

19/04/2017 Passagem Anielson Barbosa da Silva - banca    (1.203,99) 36751,18 

11/04/2017 Passagem Joaquim Rubens Fontes Filho - banca   (1.221,40) 35529,78 

27/04/2017 Passagem Silvia Casa Nova - banca      (727,20) 34802,58 

28/04/2017 Passagem Ricardo Gomes - Jovens Pesquisadores      (849,19) 33953,39 

30/05/2017 Passagem Diogenes Bido - banca Luana Zanetti      (283,19) 33670,2 

01/06/2017 Passagem José Alonso Borba - banca Luana Zanetti   (1.185,20) 32485 

20/06/2017 Passagem Luiz Felipe Girão - banca Lívia Stanzani   (1.020,00) 31465 

04/07/2017 Passagem Edilson Paulo - banca Jéssica e Julia Tortoli   (1.585,43) 29879,57 

07/07/2017 Passagem Marcelo Alvaro - aula inaugural      (431,40) 29448,17 

12/09/2017 Passagem Luiz Felipe Girão - banca Camila Araujo   (1.778,79) 27669,38 

12/09/2017 Passagem José Luiz Feres - banca Camila Araujo      (622,59) 27046,79 

19/09/2017 Passagem André Bufoni - banca Thiago Prado      (319,91) 26726,88 

19/09/2017 Passagem Marcelle Colares - banca Thiago Prado   (1.137,91) 25588,97 

22/09/2017 Passagem Silvia Casa Nova - Encontro de Professores   (1.178,20) 24410,77 

27/09/2017 Passagem Lidiane Dias - Research Arena   (1.546,40) 22864,37 

 


